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موضکواا  و   رنگ شده و خیلی از مشککت  مکا بکر اتکر تفککر نککردر دربکاره        بحث تفکر امروزه در جامعه ما کم *

بسیار بکه تفککر و اندیشکه سکفاره شکده و       )ص(مشکت  مختلف و روزمره زندگی است. در استم و در احادیث پیامبر

بیت و پیامبرار همواره قبل از  نیز نوای اباد  دانسته شده. اهل اند یا حتی خود تفکررا از اباد  بالاتر دانسته اوگاهاً 

 دادند.صی را در روز و در زندگی خود به تفکر و اندیشه اختصاص میهرکاری تفکر کرده و حتی زمار خا

 های ما نفوذ کردههایی مانند موبایل در زندگیپرتی با وجود اینکه امروزه انحرافا  و حواس والدین موظف هستند *

های حال حاضکر والکدین   چالش. یکی از فرزندار خود را به فکر کردر مشتاق کنند و این کار را به آنها بیاموزنداست 

چیزی را و چگونه باید تربیت و تقویت کنند و آیا قصد و هدف از این تربیت چیست و قرار است که  این است که چه

که فرزند شما یک مهنکدس و دارای مکدرا از یکک دانشکگاه معتبکر       خواهیدای برسد. برای مثال شما میبه چه نتیجه

 م است که آیا انسار نیکی است یا خیر.یا هر شخص دیگر ولی مه باشد و

رود. مکا بعکد از مکر     بکین نمکی   ما ااتقاد داریم که هرکس میمیرد هنوز در قالب روح در ایکن دنیکا حرکور دارد و از   

باشد. ما در  تواند تأتیر زیادی در زندگی اُخروی ما داشتهزندگی داریم و هرکاری که الار در این دنیا انجام دهیم، می

را خلق ککرده   خداوند ما ا نیز زندگی داریم پس باید نکاتی را برای سعاد  راایت کنیم و افراط نداشته باشیم.آر دنی

که در جهت سعاد  خود کار کنیم و ااقبت بخیر شویم. هدف اصلی این موضوع است ولی همیشه درکنکار اهکداف   

لی دور شویم برای مثال کسی که هدف اصلی اصلی، اهداف فرای نیز وجود دارد که نباید بااث شود ما از هدف اص

است موردی نکدارد ککه بکه کسکب مهکار  ورزشکی هکم        خود را اخذ مدرا مهندسی از یک دانشگاه معتبر قرار داده

فرمایکد ککه اامکال ککافرار ماننکد      خداوند می ت فراموه کند.سسرگرم شود ولی نباید اخذ مدرا را که کار اصلی ا

ارزه اسکت. مکا   باشد ولی در آخر  مانند خاکستر بیکه در دنیا فواید زیادی داشته مشتی خاکستر است. ممکن است

 آوری خیکر و ابکزار سکهولت در آخکر  اسکت.     باید خود را برای زندگی مهمتر در بعد آماده کنیم، این واسکهه جمک   

گر از فرد غیر مومن خداوند به شخص اامل نیز در کنار امل نظار  دارد و امل هرچقدر هم که خوب و مفید باشد ا

شود دانشکمندار  و کافرار بسیار بزر  شمرده شود. چگونه می شود هرچند که از نظر جاهترارزه میانجام شود بی

های شایانی به بشریت کردند به بهشت و سعاد  نرسند اما افراد اادی ولی مومن هرچند غیر مسلمار و کافر که کمک

فرد تابت شود تا از قراو  پرهیز شکود. آخکر  تجلکی اامکال مکا در دنیکا اسکت و         رسند. البته باید کفربه سعاد  می

زنیم. هرچه که ما اینجا امل کنیم در آخر  به صور  زنکده ظکاهر   بستگی دارد که ما در دنیا دست به چه اامالی می

بهترین نتیجکه را بگیریکد    کنید و امیدوارید کهکفر مانند این است که شما یک بذر بسیار مرغوب را تهیه میشوند. می

ای نخواهیکد گرفکت. اامکال ککافرار نیکز ماننکد       اید هیچگونه نتیجهزار بذر را کاشتهدلیل اینکه در شورهولی متأسفانه به

 کاشتن بهترین بذر در زمین نامناسب است. پس بشر چه در دنیا و چه در آخر  همواره به ایمار نیازدارد.
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